
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

00-08-09

 ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

 z dnia 26 lipca 2000 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków podwyższania
emerytur wojskowych.

Na podstawie art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o zaopatrzeniu emery-
talnym żołnierzy zawodowych oraz ich rodzin (Dz.U. z 1994 r. Nr 10, poz. 36, z
1995 r. Nr 4, poz. 17, z 1996 r. Nr 1, poz.1, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz.
944 oraz z 1998 r. Nr 162, poz. 1118) zarządza się co następuje:

§ 1.  W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 lutego 1995 r. w sprawie szcze-
gółowych warunków podwyższania emerytur wojskowych (Dz.U. Nr 21, poz.
110) w § 1 w ust. 1 w pkt 4 wyrazy �Spraw Wewnętrznych� zastępuje się wy-
razami �Obrony Narodowej�

§ 2 Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2000 r.

Opracowano na pod-
stawie: Dz.U. 2000 r.
Nr 61, poz. 711


